
令和 7年 6月吉日 

中学校サッカー部・クラブチーム 各位 

開志国際高等学校サッカー部 

 監督 大久保 悟 

中学 3年生対象 体験練習会のご案内 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、開志国際高等学校サッカー部では令和 7年度の練習会を下記の日程で実施いたします。本校の

サッカー部に興味がある選手や入学を希望している選手は、練習会へのご参加をお願いいたします。 

申込みにつきましては、下記 QRコードを読み取っていただき、「開志国際高校サッカー部 体験練習

会申込」から必要事項を入力してください。なお、練習会前にはオープンスクールを実施している日も

ありますので、併せてご参加ください。詳細は本校ホームページをご覧ください。 

 

記 

 

１  日 時    7月 26日（土）13時 30分〜15時 30分（AMよりオープンスクールあり） 

8月 23日（土）13時 30分～15時 30分（AMよりオープンスクールあり） 

9月 27日（土）13時 30分〜15時 30分（AMよりオープンスクールあり） 

 

※上記以外の日程でも可能ですので、申込の際に「その他」をお選びください。 

           個別にご連絡差し上げます。 

          ※参加希望選手は必ずチーム責任者の了解を得てからご参加ください。 

 

２  場 所    開志国際高等学校 人工芝グラウンド 

 

３  持ち物    サッカーのできる服装、スパイク、レガースなど 

 

４  参加申込          こちらの QRコードを読み取っていただき、 

必要事項を入力してください。 

 

５  問い合わせ  開志国際高等学校 〒959-2637 新潟県胎内市長橋上 439-1 

                   TEL 0254-44-3330   FAX  0254-44-6663 


